
                                                                          

      ISTITUTO SCOLASTICO STATALE “CPIA VICENZA” 

                                               Centro Provinciale per l’Istruzione degli adulti di Vicenza 

                                     Via Palemone, 20 – 36100 VICENZA - tel. 04441813190 

                             E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it 

                                                         VIMM141007 - C.F. 95125790246 

 

P a g .  1 | 1 
 

prot. e data v. segnatura 

Agli atti 

 

Al DSGA 

 

OGGETTO: certificato di regolare esecuzione del servizio di cassa relativo all’anno finanziario 2025. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  la convenzione di cassa stipulata in virtù della determina di aggiudicazione prot. n. 5090 

del 12.12.2022 con Intesa Sanpaolo SpA – CIG ZBD38A58F2; 

CONSIDERATO  che il corrispettivo annuale è fissato in euro 1.000,00; 

VISTO  che l’Istituto cassiere ha predisposto un sospeso in uscita con la causale “Compenso e spese 

annue di gestione e tenuta conto”; 

ACCERTATO  che la fornitura è stata eseguita regolarmente e conformemente agli atti dell’affidamento; 

LETTO  l’art. 50 comma 7 del D. Lgs. 36/2023 

CERTIFICA 

la regolare esecuzione del servizio affidato. 

DISPONE 

Il pagamento dell’importo di euro 1.000,00 per la causale sopra indicata. 

Manda al DSGA per le attività di competenza. 

Assume il ruolo di responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90 e di RUP ai sensi dell’art. 15 del D. 

Lgs. 36/2023.  

 

La Dirigente Scolastica 

dott.ssa Sonia Diso 
documento firmato digitalmente 

VIMM141007 - A50046B - registro PROTOCOLLO - 0007295 - 18/12/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da SONIA DISO

mailto:vimm141007@istruzione.it
mailto:vimm141007@pec.istruzione.it

		2025-12-18T10:28:01+0000
	SONIA DISO




